

בשם אלוהים, החסד ביותר, הרחום ביותר

השבח לאל, הוא ציווה על המרדף אחר פרנסה והשתכרות,

ואסר על חוסר יכולת, עצלות וחסמימת גורמים, ואני מעיד שאין אל מלבד אלוהים לבדו, אין לו שותף, העשיר, הנותן, אני מעיד שמוחמד הוא עבדו ושליחו שקיבל את הנאום\* ((המקיף ביותר)) והפרדת הדיבור, שה' יברך אותו ואת כל משפחתו וחבריו, וייתן הרבה שלום, אבל

הקב"ה אמר: (אלה nullius אחרי הו אנשים, פחד אלה וחפש פרנסה, בקש מזונות מאת ה' הכול יכול סיבותיה שעובדים את אלה אין לך פרנסה פנגואה כשפרנסת ה'

ומשרתים אותו ותודו לו פנים), אמר הקב"ה (אם ביליתי את התפילה גמורה, אז התפזרו בארץ ובקשו את חסד ה' וזכרו את אלה הרבה למען תצליחו), הקב"ה:

(לא עומדים למען תבקשו גם מאדונכם) אשר יוכל לבקש פרנסה בזכות ה' הכול יכול, למוסלמי למצוא ולהשתדל לחפש פרנסה להספיק מהעם, ולהספיק את המחויב לבזבז, ולתת צדקה ולבזבז בדברים טובים, אם ה' ספיק לו כסף. הפרנסה בשפע, השבח לה' וקל

ראשית: קנייה ומכירה של עסקאות ואלמג'רת בגבולות חוק האל הכול יכול, סחר הוגן הוא הרווחים הטובים ביותר, למרבה המזל במקור בפתרון העסקה מותר רק מה שצוין עדות לאיסור: (הו המאמינים! להקים את רכושכם ביניכם שלא בצדק אלא שזה יהיה מסחר בהסכמה הדדית מקרבכם), לכן המסחר הוא הרווח הטוב ביותר על ידי מכירה וקנייה למטרות רווח, ואחת הדרכים

המותרות להרוויח היא שאדם ילמד את המקצועות והמקצועות ש הוא רוכש מהתעשייה ומשאר המקצועות שמהם הוא נהנה מספף המותר, ונביא ה' דוד עליו השלום נהג לעשות מגנים, למכור אותם ולאכול אותם, מסיבה זו בא בחדית': המיטב. מה שאכלת היה

ממה שהרווחת, ושדוד עליו השלום נהג לאכול ממעשה ידו, מזה, ומי שעובד במו ידיו, כך מחפש המאמין מלאכה, תעשיות וכישורים. הוא חי מאחור ומוותר על החזרות שלהם, אז הוא לומד את המזון שמגיע לו ממה שה' הכל יכול התיר, לומד הנדסה, לומד רפואה, לומד נפחות, לומד הכל.

בו תועלת ויש בו תמורה מותרת כדי להשיג פרנסה, וגם מהיבטי רכישת מקצועות ועמל ביד, מקצועות ועמל, לכן הגיע אדם אל הנביא, יהי רצון ושלום. עליו, מבקש ממנו כסף, וראה בו כוח והתמדה, ראה השליח שהוא חזק ואמר: מה יש לך? אז הזכיר לו דברים קטנים בביתו, אז ציווה להביאם, אז הביא אותם, אז השליח יתברך ה' ויתן לו שלום, מכר אותם ולקח את מחירם ונתן לו.

ואמר: לך וקח עצים, ולא אראה אותך לתקופה כזו ואחרת. אז סיפר לו על כך ואמר: זה יותר טוב לך מהעניין, אמר עליו השלום והברכה. : אם אחד מכם הולך עם החבל שלו להר ומשיג עצים ומכור, עדיף לו מלבקש מאנשים לתת לו או למנוע ממנו, אמר הנביא עליו השלום: אם אתה רוצה אני.

יתן לך, אלא שאין בו חלק לעשיר, ולא לחזק, ואין חלק לעשיר (כלומר זק"ת) ואין חלק לעשיר פעם אחת. (משמע כח), כי פעם ראשונה חזקה כי הראשונה עשירה בכספו והשנייה עשירה בכוחו, ולכן אסור לאדם לפנות לבקש, אלא אם כן מצא עבודה ויכול. לעבוד,

אבל הוא לא מוצא עבודה, או אם הוא חסר יכולת פיזית לעבוד, והוא אינו מסוגל לעבוד, כי כשהוא מבקש כמה שהוא צריך, אז מפסיק לבקש, והתוצאה של כל זה היא שהמוסלמי חייב לבקש פרנסה מכל אמצעי שאלוהים הכל יכול התיר זאת, ואחת המטרות של חיפוש מזונות היא להעסיק אנשים

העבודה שדרכה הוא רוכש מה שמספיק לו לעם, העבודה היא הדבר האחרון אם לא ימצא דרכים אחרות, אז הוא מועסק להעשיר את עצמו ולשיר את מי שצריך לעזור לו, והוא לא נשאר בבטלה, להדוף אנשים או להסתכל על מה שנמצא בידיים של אנשים, או לחקור את התפקיד כשהוא נכנס לתפקיד או כשתפקידו בתפקיד מגיע אליו, הוא לא מחכה לזה, אלא הוא מחפש מזון כל עוד אלוהים פתח את דלתות פרנסה לו ונתן לו כח לעשות כן, כי הוא עשיר ועשיר בכוחו וביכולתו. אבל האסון הוא שבעידן זה, אם אדם לא יקבל עבודה, הוא יהיה נכה מכל הסיבות. מעסיק? זו נכות והנביא, יהי רצון ושלום, אמר: הו אלוהים, אני מחפש בך מקלט מחוסר יכולת ועצלנות,

מפחדנות וקמצנות, משליטה בחובות, ובהשתלטות על ידי בני אדם. השליח הזהיר אותנו ואת השליח, עליו ה' תפילת ה' ושלום, הזהיר אותנו וזה מה שקורה היום עם הרבה צעירים מוסלמים, אם הוא לא מקבל עבודה, הוא נעשה חסר אונים וקוראים לו מובטל ובטלן השבח לאל,

הדת שלנו מצווה עלינו לחפש מזון, היא מצווה עלינו להכות באדמה כדי לחפש מזון (ואחרים יוכו באדמה) כלומר הם נוסעים (מחפשים את חסד אלוהים) ומחפשים מזון. עדיף לו להרוויח את עצמו ולהרוויח מזיעתו מאשר להיות בטל או עצלן או לשאול אנשים.

אז יראו את אלוהים, עובדי אלוהים, יראו את אלוהים, משרתיו של אלוהים, וחפשו פרנסה, שכן (אלוהים הוא אני אומר את זה ומבקש את סליחתו של אלוהים עבורי ועבורכם וכל המוסלמים מכל (המקיים את הכוח האיתן חטא, אז בקשו את סליחתו כי הוא הסולח, הרחמן

הדרשה השנייה

השבח לאל על השפע והטוב שלו, ואני מודה לו על הצלחתו והכרת התודה, ואני מעיד שאין אלוהים מלבד אלוהים לבדו ללא שותף, ואני מעיד שמוחמד הוא עבדו ושליחו, יהי רצון ה'. ושלום עליו, משפחתו וחבריו, ושלום עליו בשפע.

אנשים, יראת ה' אלקיך, והימנע מרווחים אסורים, הימנעו ממה שה' אסר עליכם מרווחים, כי הם בלתי חוקיים ומזיקים לכם בעולם הזה ובעולם הבא, ובדין אתם חופשיים מהאסורים, השבח לה'. מחיר כלב, נדוניה של זונה וממתקים של הכומר הם רווחים זדוניים, ולכן המוסלמי צריך לחפש פרנסה מהדרך המותרת ומעסקים טובים ועושר, השבח לאל. ומי שמוכר עשן או מוכר

. ח"ט או גרוע מזה מוכר סמים. זה רווח אסור ואסור, וניזון בהזנה זדונית, וכל גוף שגדל מאסור, אז האש ראוויה לזה יותר, כשליח, יברך אותו ה' ויתן. לו שלום, אמר, ויאמר אלוהים הכל יכול: (אכלו טובות ועבדו צדקה), (הו (האמנתם, אכלו מהטובים שסיפקנו לכם, והודו לה' אם תעבדו אותו

אז יראו את אלוהים, עובדי ה', וחפשו פטור ממה שה' התיר ממה שה' אסר, ואל תלכו שולל על ידי העוסקים בעסקאות האסורות הללו, ואל תלכו שולל על ידי המחירים המופקעים שלהם כמו המחיר של סמים וכדומה חראם, תודה לאל

אז יראו את אלוהים, עבדי ה', ודעו שהדיבור הטוב ביותר הוא ספר ה', וההדרכה הטובה ביותר היא הדרכתו של מוחמד, יברך אותו ה' ויתן לו שלום, והנורא מכל הם עניינים שהומצאו לאחרונה, וכל חידוש הוא הטעיה, והיצמד לעדה, כי יד ה' על הקבוצה, ומי שסוטה באש (ה' ומלאכיו הם מלאכי ה').

הו מאמינים, התפללו עליו ותן לו שלום. ( אלוהים, ברוך וברוך את עבדך ושליחך, נביאנו מוחמד, ושלום ה' על . ממשיכי דרכו, ראשוני חסידי, האימאמים, המודרך והצודק, כולם, ב. יום תחיית המתים

